
PERIODO

ZEITRAUM

PERIOD

ECONOMY CONFORT SUPERIOR
FRENCH 

BED
SINGLE ROOM ECONOMY CONFORT SUPERIOR

FRENCH 

BED
SINGLE ROOM

13.06.2024

16.06.2024
17.06.2024
05.07.2024
06.07.2024
02.08.2024
03.08.2024
09.08.2024
10.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
30.08.2024
31.08.2024
30.09.2024

50,00€        

10,00€        

fino anni 2 bis 2 Jahre

fino anni 6 bis 6 Jahre

fino anni 12 bis 12 Jahre

dopo anni 12 über 12 Jahre

9,00€          

The tourist tax o (for all people over the age of 14) must be added to the prices indicated per day per person                                          
 €           2,80 

80,00€        95,00€        72,00€    105,00€      

105,00€      120,00€      97,00€    

Ai prezzi indicati va aggiunta l’imposta di soggiorno  (per tutte le persone di età superiore ai 14 anni) al giorno e a persona l'importo di
Zu den angegebenen Preisen ist die Kurtaxe (für alle Personen ab 14 Jahren) hinzuzurechnen:                 
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PREZZI ESTATE     PREISE SOMMER        PRICE SUMMER  2024

MS 95,00€         100,00€    115,00€   92,00€     125,00€      75,00€        80,00€        95,00€        72,00€    105,00€      

LS 91,00€         96,00€      

LS 95,00€         100,00€    115,00€   92,00€     125,00€      75,00€        80,00€        
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72,00€    105,00€      

LS 87,00€         91,00€      106,00€   83,00€     116,00€      67,00€        71,00€        86,00€        63,00€    96,00€        

MEZZA PENSIONE

HALBPENSION

HALFBOARD

HB

BED AND BREAKFAST

ZIMMER MIT FRÜHSTÜCK 

CAMERA CON COLAZIONE

B&B

95,00€        

MS 95,00€         100,00€    115,00€   92,00€     125,00€      75,00€        

HS 119,00€       125,00€    140,00€   117,00€   

HS 114,00€       120,00€    135,00€   112,00€   145,00€      

150,00€      99,00€        130,00€      

94,00€        100,00€      115,00€      92,00€    125,00€      

50%

Supplementi - Zuschläge - Supplement

Stanza doppia uso singolo Einzelbelegung im Doppelzimmer Single-occupancy in a double room

Animali domestici Haustiere Pets

111,00€   88,00€     121,00€      71,00€        76,00€        91,00€        68,00€    101,00€      

INTERNET   WIRELESS                                                  gratuito - gratis - free of charge

I prezzi si intendono in Euro a persona al giorno - Die Preise verstehen sie in Euro pro Person und Tag - The price are in Euro and per person and day.

Imposta Comunale di soggiorno / Gemeinde Aufenthaltsabgabe / Municipality local tax

GARAGE

Garage/auto/car al giorno/pro Tag/for a day

till 12 years 30%

after 12 years 10%

Riduzione per bambini nella camera dei genitori - Ermässigung für Kinder im Elternzimmer - Price reductions for children in parents room

till 2 years gratuiti/gratis/free of charge

till 6 years


